
 zسوژه

 پنجشنبه  27 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7106 

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

نتایج هال سیتی به دلیل حضور 
للهیار صیادمنش در ترکیب  ا
این تیم برای ما ایرانی ها جذاب 
شده است. بر همین اساس و 
در ادامه بازی های هفته چهارم 
چمپیونشیپ انگلیس، هال سیتی 
با بهره مندی از اللهیار صیادمنش 
در ترکیب و سمت راست خط 
میانی، در استادیوم تورف مور 
به مصاف برنلی رده دوازدهمی 
رفت. یاران صیادمنش مقابل 
برنلی نیز موفق شدند به روند 
مه  دا پذیری خود ا شکست نا
بدهند و به یک امتیاز خارج از 
خانه دست پیدا کنند. هال سیتی 
مقابل برنلی با نتیجه یک بر یک 
متوقف شد تا ۸ امتیازی شود و 
پایین تر از بلکبرن، در رده دوم 
جدول چمپیونشیپ انگلیس قرار 
بگیرد. اللهیار صیادمنش، ستاره 
ایرانی هال سیتی که پیش از این 
در سه مسابقه چمپیونشیپ و 
یک بازی جام اتحادیه حضور 
ثابت در ترکیب تیمش داشت، 
این بار هم تا دقیقه ۵۵ در زمین 
بود و به خاطر آسیب دیدگی 
تعویض شد. پزشکان معتقدند 
صیادمنش باید حدود یک ماه 
دور از فوتبال باشد و به مداوای 
پای آسیب دیده خود بپردازد. بعد 
از این تاریخ او می تواند به تمرین 
هال سیتی برگردد. حالا مشخص 
نیست آیا اللهیار به اردوی آخر 
شهریور تیم ملی می رسد یا نه؟

 دوری یکماهه صیادمنش

 اللهیار به اردوی 
تیم ملی می رسد؟

آلتای اسپور که سال گذشته از 
لیگ یک ترکیه به سوپر لیگ 
این کشور راه یافته و شروع 
فوق العاده ای با مصطفی دنیزلی 
روی نیمکت و حضور محمد نادری 
در ترکیب داشت و حتی به صدر 
جدول این رقابت ها رسید، پایان 
تلخی را تجربه کرد و مجدداً به 
دسته پایین تر رفت و حالا دوباره 
با مدافع ایرانی اش تمرینات خود 
را پیگیری می کند. محمد نادری 
که پس از اتمام قراردادش قصد 
داشت دوباره به لیگ برتر ایران 
برگردد و پیراهن آبی پوشان را بر 
تن کند، اما شرایط برای بازگشت 
او فراهم نشد تا این بازیکن 
نیز پس از رد پیشنهاد گل گهر 
و تراکتور در آلتای اسپور بماند.

زگی  تا به  که  یکن  ز با ین  ا
قراردادش با آلتای اسپور ترکیه را 
تمدید کرده بود، با پیراهن شماره 
34 در تمرین این تیم حضور 
یافت و در کنار دیگر بازیکنان به 
تمرین پرداخت تا آماده مسابقه 
آینده این تیم شود. تیم فوتبال 
لتای اسپور روز یکشنبه هفته  آ
آینده در دومین مسابقه فصل 
۲۰۲۲ لیگ یک ترکیه به  -۲3
مصاف پاندیک اسپور خواهد 
رفت که محمد نادری امیدوار 
است در فصل جدید لیگ یک 

عملکرد مؤثری داشته باشد.

 zشوک روز

 اولین تمرین مدافع ایرانی 
با آلتای

شماره 34 بر تن 
نادری

من از حضور در فوتبال اروپا لذت می برم و عاشق این هستم 
که نکته های جدید یاد بگیرم. تا الان هم پیش نیامده که 

بگویم حضور در اروپا سختی دارد با اینکه مشکل است غربت 
را تحمل کنم. من فکر می کنم باید عاشق فوتبال و شغل ات 

باشی تا بتوانی در فوتبال اروپا جا بیفتی.اید ذهنیتی باز 
داشته باشی تا نکته جدید یاد بگیری. 

ZOOM

ــی  ــم ملـ ــه در تیـ ــت کـ ــی اسـ ــیه ترین بازیکنانـ ــی از بی حاشـ ــینی یکـ ــد حسـ مجیـ
ـــه را پشت سر  حضور دارد. او که پنجمین فصل حضور در سوپرلیگ ترکی
می گذارد، این هفته و در روز پیروزی یک بر صفر کایسری اسپور درخشید 
و با بازی کم اشتباه خود یکی از عوامل برد تیمش بود. حسینی به همین 
دلیل با نمره عالی در تیم منتخب هفته قرار گرفت تا مزد درخشش 

خود را بگیرد.

دینامو زاگرب کرواسی در مرحله نهایی پلی آف لیگ قهرمانان مقابل 
ـــا نتیجه یک بر صفر شکست خورد. صادق محرمی،  ـــروژ ب بودو گلیمت ن
مدافع راست ایرانی دینامو زاگرب که در مسابقه هفته گذشته پلی آف 
لیگ قهرمانان برابر لودوگورتس بلغارستان حضور تعویضی داشت، 
برابر بودو گلیمت نروژ نیز فرصت بازی به دست نیاورد و تا پایان روی 

ــرار گرفت. نیمکت قـ

 صادق محرمی مجید حسینی

90 دقیقه روی نیمکتبا نمره عالی در تیم هفته

مهرداد محمدی بعد از گلی که هفته گذشته به ثمر رساند و پاس گلی که 
داد، در تمرین روز قبل از بازی با المرخیه مصدوم شد و سرمربی تیمش 
هم ترجیح داد از او در این دیدار استفاده نکند. در روز غیبت محمدی، 
العربی با نتیجه 2 بر صفر المرخیه را شکست داد که گل ها را عمرالسوما 
و یوسف مساکنی به ثمر رساند. السوما یکی از رقبای محمدی برای بازی 

در ترکیب اصلی است.

 مهرداد محمدی

مصدومیت مهرداد، گلزنی السوما

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

 zگفت و گوی اختصاصی

در نقل و انتقالات صحبت های 
زیادی مبنی بر انتقال تو به لالیگا 
مطرح بود. حالا که در پونفرادینا 

مانده ای می گویی که از کدام 
تیم ها پیشنهاد داشتی و به عنوان 

یکی از بهترین دروازه بان های 
سگوندالیگا چه شد در پونفرادینا 

ماندی؟
اول از همه بابت فصل خوبی که 
پشت سر گذاشتم، خدا را شکر 
می کنم. از او سپاسگزارم برای فرصتی 
که در فصل جدید با افکار تازه و 
ــرای  ــه من داده است. ب ــاد ب ــرژی زی ان
یک انتقال خیلی از فاکتورها هست 
ــل از  ــه شود. قب ــد در نظر گرفت ــه بای ک
هر چیز باید بگویم که هنوز در ماه 
آگوست قرار داریم و تا پایان این 
ــاز است  ماه پنجره نقل و انتقالات ب
اما خب من تنها دروازه بان حاضر 
در لالیگا و سگوندالیگا هستم که 
سهمیه غیر اروپایی را اشغال می کنم. 
آن هم در لیگ هایی که تنها دو جا 
برای بازیکنان غیر اروپایی وجود دارد 

و به این موضوع افتخار می کنم.
با وجود این قانون، قطعاً کار 

سختی برای ادامه بازی در 
سگوندالیگا  داری چه برسد به 

انتقال و حضور در لالیگا.
نون لیگ های اول و دوم  ین قا ا
اسپانیا است و باید به باشگاه ها 
حق داد. چون آنها معمولاً مهاجمان 
برزیلی جذب می کنند یا مدافعانی 
از امریکای جنوبی. همین مسأله 
کار را برای من سخت کرده اما شک 
ندارم بهترین اتفاق در بهترین زمان 

برایم رقم می خورد. من به زمانبندی 
خدا برای خودم اعتقاد شدیدی 
دارم. فصل فوق العاده ای را سپری 
کردم، بخصوص در شرایطی که بازار 
اسپانیا شناخت چندانی روی من 
نداشت. با تلاش بسیار و ثبات سعی 
می کنم همین روند را ادامه بدهم و 
پیش زمینه ای برای پیشرفت درست 

کنم و به اهدافی که دارم، برسم.
فکر می کنی چه زمانی به یک 

سطح بالاتر می روی و آیا خودت را 
در شرایطی می بینی که در لالیگا 

بازی کنی؟
همانطور که گفتم زمانبندی خدا 
بهترین است و اگر من مدام بگویم 
چه زمانی و چرا الان نه، یعنی به 
زمانبندی او باور ندارم. من رها 
هستم، در لحظه زندگی می کنم و از 
کاری که انجام می دهم لذت می برم. 
مهم ترین موضوع برای من هم بهتر 
شدن و ساختن باورهای خوب است 
تا به اهدافی که در سر دارم، دست 

پیدا کنم.
سال جام جهانی چقدر در ادامه 

حضورت در پونفرادینا نقش 
داشت؟

خب در سال جام جهانی قرار داریم و 
در شرایط بازی بودن، در سطح خیلی 
خوب اروپا اهمیت فراوانی دارد. در 
پونفرادینا احساس خوبی دارم و تلاش 
می کنم با تمرکز بالا برای جام جهانی 
آماده شوم. حضور کادرفنی جدید و 
بازیکنانی که جملگی برای موفقیت 
تلاش می کنند، در کنار مسأله ای 
که گفتید، همه و همه در تصمیمم 

نقش داشتند.
با توجه به اینکه در اولین بازی 

توانستید ۳ امتیاز خارج از خانه 
به دست بیاورید، اهداف تان در 

این فصل چیست؟
این فصل مربی جدید و بسیار 
خوبی داریم که سبک مربیگری اش 
می تواند باعث پیشرفت من شود. 
سیستم بازی ما کامل با فصل قبل 
فرق می کند. ما روی زمین بازی 
می کنیم و من هم خیلی درگیر هستم 
و توپ های زیادی هم در اختیارم قرار 
می گیرد. برای دفاع و تدارک حمله 
توپ بیشتر از گذشته به من می رسد 
و همین ریسک بالا باعث می شود 

تا بیشتر در جریان بازی قرار بگیرم و 
همیشه آماده باشم تا حملات حریف 
را مهار کنم. دوست داریم با کادرفنی 
جدید بهترین نتایج را کسب کنیم 
و اولین برد را هم خارج از خانه به 
دست آوردیم تا با انگیزه ای بالا آماده 

حضور در بازی های بعدی باشیم.
 آیا هواداران پونفرادینا به دلیل 

سیوهای فراوانی که داشتی، لقبی 
برایت در نظر گرفته اند؟

خوشبختانه فصل قبل توانستم 
خودم را در اسپانیا ثابت کنم اما 
لقب  ل  نبا د نید  ا ن می د تا د خو
و نمایش نیستم. با این حال هر 
چیزی که اسم ایران داخل آن باشد 
را دوست دارم. چون باعث می شود 
نماینده خوبی برای ایران در کشوری 
با فوتبالی فوق العاده باشم. اینجا به 
من gato persa می گویند. یعنی 
گربه ایرانی. وقتی مدام نام ایران 
را صدا می زنند، خوشحال می شوم 
و برای موفقیت و ادامه روند خوب 

انگیزه می گیرم.
می دانیم که شرایط مناسبی 

در اسپانیا  داری اما با توجه به 
بازگشت خیلی از لژیونرها به لیگ 

ایران، فکر می کنی در آینده این 
اتفاق برای تو هم رخ خواهد داد؟ 

مثلاً بعد از چند سال بازی در 
سطح اول فوتبال اروپا.

من از حضور در فوتبال اروپا لذت 
ین هستم که  می برم و عاشق ا
نکته های جدید یاد بگیرم. تا الان 
هم پیش نیامده که بگویم حضور 
در اروپا سختی دارد با اینکه مشکل 
است غربت را تحمل کنم. من فکر 
می کنم باید عاشق فوتبال و شغل ات 
باشی تا بتوانی در فوتبال اروپا جا 
بیفتی. باید ذهنیتی باز داشته باشی 
تا نکته جدید یاد بگیری. من دوست 
دارم شرایط متفاوت را تجربه کنم و به 
ــم.  ــی زود جا نمی زن ــل خیل ــن دلی همی
ــرم و  ــه کار می گی من تمام تلاشم را ب
ــه  ــا ب ــم ت ــارزه می کن ــا هر شرایطی مب ب
خواسته هایم برسم. در این مسیر 
هم خستگی نمی شناسم. علاقه مند 
و  لش های جدید هستم  به چا
می دانم که توانایی اش را هم دارم. 
پس با توکل به خدا فعلاً مسیرم 
را در فوتبال اروپا ادامه خواهم داد.

امیر عابدزاده: جا نمی زنم، خستگی هم نمی شناسم

 باید عاشق فوتبال باشی
 تا در اروپا جا بیفتی

برای امیر عابدزاده که دومین فصل بازی برای پونفرادینا را آغاز کرده، هدفی مهم تر از درخشش دوباره با پیراهن این تیم وجود 
ندارد. او که از چند تیم حاضر در لالیگا نیز پیشنهاد بازی دریافت کرده بود، عجله ای برای انتقال به بالاترین سطح فوتبال باشگاهی 
در اسپانیا ندارد. می گوید خدا بهترین زمانبندی را پیش رویش می گذارد و به همین دلیل در انتظار آینده  است تا به لالیگا برود و 
آنجا دروازه بانی کند. هر چند بازی برای پونفرادینا یا هر باشگاه دیگری در لیگ های اول و دوم اسپانیا هم کار چندان ساده ای برای 
بازیکنان غیر اروپایی نیست. به این دلیل که هر تیم می تواند تنها دو بازیکن از قاره های دیگر- به جز اروپا – جذب کند و همین 
مسأله کار بزرگ امیر را به تصویر می کشد. با او بعد از پیروزی ارزشمند پونفرادینا در هفته اول سگوندالیگا صحبت کردیم. سکوت 

چند ماهه اش را شکست، از نقل و انتقالات گفت و شرایطی که در ماه های اخیر تجربه کرده است.

زمانبندی خدا بهترین 
است و اگر من مدام 

بگویم چه زمانی و 
چرا الان نه، یعنی 

به زمانبندی او باور 
ندارم. من رها هستم، 

در لحظه زندگی 
می کنم و از کاری که 
انجام می دهم لذت 

می برم. مهم ترین 
موضوع برای من هم 
بهتر شدن و ساختن 

باورهای خوب است تا 
به اهدافی که در سر 

 دارم، دست پیدا
 کنم.

ZOOM

تا الان هم پیش 
نیامده که بگویم 

 حضور در اروپا
  سختی دارد با 

اینکه مشکل است 
غربت را تحمل کنم. 

من فکر می کنم 
باید عاشق فوتبال 
و شغل ات باشی تا 
بتوانی در فوتبال 

اروپا جا بیفتی. باید 
ذهنیتی باز داشته 
باشی تا نکته جدید 

یاد بگیری. من 
دوست دارم شرایط 

متفاوت را تجربه کنم 
و به همین دلیل 

خیلی زود جا نمی زنم


